
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ SPRÁVNÍ RADY NADAČNÍHO FONDU ZŠ PŘIBYSLAV 

ze dne 25.9.2017, 19 h. 

 

Přítomni: P. Bártová, O. Benc, V. Danišková, L. Fikar, E. Kučerová. 

Datum příštího setkání: 1.11.2017 19 hodin 

1. NF se prezentoval na vítání prvňáčků 4.9.2017 (děti dostaly plátěné pytlíky s názvem 

fondu) a před učitelským sborem ZŠ. 

2. Součástí darovacích smluv by měla být klauzule o procentním podílu daru, který bude 

vymezen na režijní náklady. 

3. Dosud nejsou finanční prostředky SRPŠ převedeny na účet NF. 

4. NF nemá logo. SR rozhodla o vyhlášení soutěže mezi žáky školy (pro:5, proti:0, nikdo 

se nezdržel); 

5. SR rozhodla pokračovat v tradici vydávání tzv. škoního kalendáře (pro:5, proti:0, 

nikdo se nezdržel). 

6. SR hlasovala o podpoře žádostí č. X/2017 a č.X/2017 v plném rozsahu a o podpoře 

žádosti č.X/2017 v rozsahu kalendářního roku 2017 (pro:5, proti:0, nikdo se nezdržel). 

 

Úkoly: 

 Pozvat M. Doležalovou na další setkání SR (odpovídá: E. Kučerová, termín: 30.9.); 

 urgovat M. Augustovou s požadavkem neprodleného převodu zůstatku SRPŠ na účet 

NF (odpovídá:  L.Fikar, termín: 1.11.); 

 připravit návrh podmínek grafické soutěže žáků:  Logo nadačního fondu (odpovídá:  

O.Benc, termín: 1.11.); 

 připravit poděkování prvním donátorům z řad rodičů do PO (odpovídá: E. Kučerová, 

termín: 20.10.); 

 zorganizovat prezentaci NF na Výstavě ovoce, zeleniny, brambor a medu: 

„Sponzorský dezert“ (odpovídá: V. Danišková, termín: 14.10.); 

 zajistit přípravu školního kalendáře (téma roku 2018: hudba) (odpovídá: P. Bártová, 

termín: 14.10.); 

 

Zápis provedla: E. Kučerová 

Se zápisem souhlasí a úkoly ukládá: L. Fikar 

 

 


